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Protokoll
Leidandmed EAA.2826.1.1
Kaader 93,94
Daatum 07.02.1881
Protokolli number 4
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Juhkam Kohtumees
Mihkel Poots Peakohtumees

Kohto kora pärast olid Kous kohto mees M. P. ja kõrwamees M. Juhkam ja kirjotaja
tullematta jäi Jüri Laur (on te reisis wibind)

Ette sai wõetud Kilsi Härra Kaebtus Hagenrehteri Kohtust walla kohto protokolli
wõtta. Ees olli Walgewälja metsawaht Jaan Poots tunistusseks moisa kubjas Jaan
Pall, Aidamees Mihkel Lemberk.

Metsa waht Jaan Poots kaebab ja tunnistab Kohto, Jürri Nuut peale,
kes Kilsi mees, aga elab Hapsallo linnas:"3 korda wargas käinud, 1881. Essimest
kord eni Joulut, wiind Juhan Bickneri kuhjast heino ja aia mulgo puud; neid
jälgi mõõtsin ja aiasin tagga ilma ülles leidmatta. Teist korda 5mal Januar wiis
Moisa põllo aeda ollid: sammud jäljed.

Kolmat kord 17mal Januar wiis mino heino ja moisa pollo aeda ühhe reisiga, sammo
jäljed; ma aiasin Hapsallo linna seal kadusid ärra. Siis arwasin Jürri
Nuut peale; tema tulli te peal minno wasto, mõõtsin jälgi: jäljed ollid ühed.
Läksin tema maiase muud jutto aiades. Seal aga pallusin teda mitte minnule ni
paljo tülli tehha wargussega: Tema kohmetas ärra, ja ütles pitkalt:"Ega ma ennam
polleks tulnd." Minna ütlesin: Se teeb minnole wägga kahjo ja tülli." Siis ütles
temma:"Ega ma ei teand et se sino wahtida olli"; Jälle ma ütlesin: noh sa
teadsid ommetegi mo kuhja? ta ütles:"Ma arwasin Kõrso kuhja ollewad." Ma
ütlesin: sa teadsid ommetegi, et need mo mulgo puud ollid? temma ütles:"Ma
arwasin mulgud tehakse ikka ued." Minna maenisesin teda, et mul wäga raske sedda
wastata? Siis temma ei tahtnud mulle midagi wastata, ja ütles wimaks:"Egga sa
ommetegi mino peale kaebama ei lähhe?" Minna ütlesin, kui ma ei woi parrata siis
pean minnema, Ma jätsin jummalaga Andsin moisa härale ülles. Moisa Härra, andis
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Kubjast ja aidameest seltsi sealt üht puud märgiks ärra tua 18 Januar pühapä ja
tõime, ka nägime mino kuhja heino, paistsid lauda ukse wahelt. Jüri Nuut ei olnd
koddo. Keik kolm kord warguse kahjo on 15 sülda põllo aeda teeb ühe tugewa
hobuse koorma ja 2 Kord heino teeb 5 kuni 6 leisikat.

Süi Kandja Jürri Nuut aiab kohto ees tagasi et tema polle warastand, et metsa
waht teda otsind ega leind; ka ühtegi jutto wargusse pärrast rääkind; waid tö
pakkumisse ja hobuse wahetamisse jutto. Seda puud, mis nemmad minno maiast toond
kui mind kodo polnd; on mino naene kes saia müia, saia eest ostnud, ma sagisin
õhto neid katki enni kui kotto ärra läksin, ka teisi puid lastele.

Tunistus mehed Moisa Aida mees M. Lemberk ja kubjas J. Pall ütlesid: 1880 tegeme
aia ette meie silmale al; on puud lõhutud ja tunneme omma pu seltsi, wanuse
aasta raiumisse, se on selge.

Kohto mehed moistwad, et aia tö 1 Rubl. puud 1 R. heinad 1 R. ja laeka trahw 1 R
Sunna 4 Rubla. Jürri nuut on ja peab ollema Metsawahi tunistussest süi allune,
peale selle weel tunistus mehed, peab maksma 8 pä aial.

Kohto mees: Mihkel Poots XXX

I Kohto Kõrwamees Jürri Laur XXX

Kirjotaja: Jaan Grünär <allkiri>

Moistmisse ülle ei olnd Moisahärra rahul, sai protokoll wälja edasi kaewata.
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